

# TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Alpestre  
Departamento de Compras e Licitações  
Registro de Preços Eletrônico - 17/2021

## Resultado da Homologação

Item:	0001
Descrição:	PAPEL A4 C/TIMBRE PREFEITURA, COLORIDO, 90 G, PAPEL FIRME, EXTRA BRANCO. DEVERÃO VIR SEPARADOS EM MAÇOS COM 100 UNIDADES
Quantidade:	19.500
Unidade de Fornecimento:	Folha
Valor Referência	0,16
Valor Final:	0,06
Valor Total:	1.170,00
Situação:	Homologado em 21/05/2021 14:49:30 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	A VIEIRA SERVIÇOS
Modelo:	Papel timbrado
Item:	0002
Descrição:	PASTA C/TIMBRE COLORIDA, E LOGOTIPO PREFEITURA (COLORIDA) MEDIDAS APROXIMADAS DE 23 CM X 31 CM, COR PREDOMINANTE DA PASTA: AZUL
Quantidade:	1.150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,35
Valor Final:	0,65
Valor Total:	747,50
Situação:	Homologado em 21/05/2021 14:50:01 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	A VIEIRA SERVIÇOS
Modelo:	Pasta
Item:	0003
Descrição:	FICHA PONTO COM TIMBRE COLORIDO, MEDIDAS APROXIMADAS (16 X 22CM), CONFORME MODELO
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,22
Valor Final:	0,54
Valor Total:	162,00
Situação:	Homologado em 21/05/2021 14:50:09 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	GRÁFICA DIRETA LTDA -ME
Modelo:	Grafica Direta
Item:	0004
Descrição:	LIVRO PONTO 100 FOLHAS FRENTE/VERSO, NUMERADAS N° 001 A 100, FOLHA UNICA PARA SERVIDOR, (CONFORME MODELO), CAPA DURA GRANDE PRETA, MEDIDAS APROXIMADAS (33X25 CM).
Quantidade:	24
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	61,08
Valor Final:	47,39
Valor Total:	1.137,36
Situação:	Homologado em 21/05/2021 14:50:14 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	FONTANA E JOAQUIM LTDA
Modelo:	PROPRIO
Item:	0005
Descrição:	FICHA CONTROLE DIÁRIO AUTOMOTOR, MEDIDAS APROXIMADAS 29 X 33CM, CONFORME MODELO
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,40
Valor Final:	0,14
Valor Total:	140,00
Situação:	Homologado em 21/05/2021 14:50:19 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	FONTANA E JOAQUIM LTDA
Modelo:	PROPRIO
Item:	0006
Descrição:	FICHA DE ATENDIMENTO DA ASSISTENCIA SOCIAL, TAMANHO ( 21 x 15,5 CM), BLOCO C/100 FOLHAS
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,44
Valor Final:	4,44
Valor Total:	177,60
Situação:	Homologado em 21/05/2021 14:50:24 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	FONTANA E JOAQUIM LTDA

Modelo:	PROPRIO
Item:	0007
Descrição:	PASTA SIMPLES AMARELA COM TIMBRE COLORIDO PREFEITURA MUNICIPAL ( 24X33 CM) CONFORME MODELO
Quantidade:	330
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,99
Valor Final:	0,82
Valor Total:	270,60
Situação:	Homologado em 21/05/2021 14:50:27 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	GRÁFICA DIRETA LTDA -ME
Modelo:	Grafica Direta
Item:	0008
Descrição:	RECEITUARIO CONTROLE ESPECIAL(15,5 X 21CM) BLOCO COM 50 JOGOS DE 2 VIAS= TOTAL 100 FOLHAS POR BLOCO ( PAPEL AUTO COPIATIVO)
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	8,07
Valor Final:	4,00
Valor Total:	800,00
Situação:	Homologado em 21/05/2021 14:50:30 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	A VIEIRA SERVIÇOS
Modelo:	BLOCO
Item:	0009
Descrição:	RECEITUARIO MEDICO (15,5 X 21CM) BLOCOS DE 100 FOLHAS, PAPEL SULFITE BRANCO.
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	7,34
Valor Final:	2,00
Valor Total:	400,00
Situação:	Homologado em 21/05/2021 14:50:34 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	A VIEIRA SERVIÇOS
Modelo:	Bloco
Item:	0010
Descrição:	ATESTADO DE VACINAÇÃO BRUCELOSE - BLOCO 50 JOGOS 03 VIAS, MEDINDO (15X21,5 CM) PAPEL AUTOCOPIATIVO.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	32,92
Valor Final:	18,00
Valor Total:	180,00
Situação:	Homologado em 21/05/2021 14:50:37 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	A VIEIRA SERVIÇOS
Modelo:	BLOCO
Item:	0011
Descrição:	BLOCO CONTROLE DAS PATRULHAS AGRICOLAS, BLOCO 25 JOGOS 03 VIAS, MEDINDO (15X21,5 CM) PAPEL AUTOCOPIATIVO.
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	8,63
Valor Final:	6,39
Valor Total:	1.278,00
Situação:	Homologado em 21/05/2021 14:50:40 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	GRÁFICA DIRETA LTDA -ME
Modelo:	Grafica Direta
Item:	0012
Descrição:	ENVELOPE BRANCO C/TIMBRE COLORIDO PREFEITURA (11,5 X 23CM)
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,38
Valor Final:	0,15
Valor Total:	450,00
Situação:	Homologado em 21/05/2021 14:50:44 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	FONTANA E JOAQUIM LTDA
Modelo:	PROPRIO
Item:	0013
Descrição:	ENVELOPE SACO OURO C/TIMBRE COLORIDO PREFEITURA MEDIDAS APROXIMADAS (24 X 34CM)
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,72
Valor Final:	0,47
Valor Total:	470,00
Situação:	Homologado em 21/05/2021 14:50:48 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	GRÁFICA DIRETA LTDA -ME

Modelo:	Gráfica Direta
Item:	0014
Descrição:	BOLETINS PARA A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA (ANEXO VI).
Quantidade:	970
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,99
Valor Final:	1,99
Valor Total:	1.930,30
Situação:	Homologado em 21/05/2021 14:50:52 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	FONTANA E JOAQUIM LTDA
Modelo:	PROPRIO

Valdir José Zasso  
Autoridade Competente